Главе администрации

Бырминского  сельского поселения

__________________________________

__________________________________

Фамилия, имя, отчество
__________________________________

Число, месяц, год  рождения

____________________________________

Паспортные данные:  серия №

____________________________________

Кем выдан_________________________

__________________________________

Дата выдачи _______________________

Адрес по прописке __________________

__________________________________

Место проживания

____________________________________

Контактный  телефон

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить в безвозмездное пользование муниципальное имущество -  _______________________________________________________,

(наименование имущества)
расположенное по адресу:  _______________________________________________________,

(местонахождение объекта)
общей площадью ____кв.м, сроком на ___________________ в целях ____________________________________________________________________

(указать цель использования)

К заявлению прилагаются:________________________________________

(указываются документы, прилагаемые к заявлению)

                                                                                                 ___________________(подпись)
«___»______________20__ г.